
                                                                                               
Република Србија                                                                                     

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

Изборна комисија за спровођење 

избора за чланове савета 

месних заједница на територији 

општине Црна Трава 

Број: 013-38-2/2017-01 

Датум: 01.02.2017. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 31. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији општине 

Црна Трава, број 06-360/2016-01 од 13.12.2016. године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 

територији општине Црна Трава, на седници одржаној дана 01.02.2017. године донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова бирачког одбора на бирачком месту број 2 – ГОРЊЕ ГАРЕ 
 

1. За гласање на изборима за чланове савета месних заједница на територији општине 

Црна Трава расписаним за 12. фебруар 2017. године, формира се бирачки одбор на 

бирачком месту број 2 – Горње Гаре у следећем саставу : 

 

- Слободан (Зоран) Станимировић из Горњег Гара, за председника, на 

предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

- Далибор (Станко) Новковић из Горњег Гара, за заменика председника, 

на предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 

ПОБЕЂУЈЕ 

- Саша (Миле) Стевановић из Црне Траве, за члана 1, на предлог 

одборничке групе Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић  

- Диница (Душан) Цветковић из Горњег Гара, за заменика члана 1, на 

предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

- Станимирка (Раде) Новковић из Горњег Гара,  за члана 2, на предлог 

одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

- Томка (Никодије) Пејчиновић из Горњег Гара, за заменика члана 2, на 

предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јелена Глигоријевић 

___________________________ 


